РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] от 29 ноября 2023 г.               № 1653

О внесении изменений в Положение
о порядке оказания платных услуг муниципальным казенным учреждением «Физкультурно- оздоровительный комплекс «Труд»

В целях повышения эффективности и результативности деятельности муниципального казенного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Труд» (далее – МКУ «ФОК «Труд»), в соответствии с расчетом стоимости оказания услуги по предоставлению помещения раздевалки
на хоккейном корте «Экспресс» для организации проката коньков, предоставленного муниципальным казенным учреждением «Централизованная служба по обслуживанию учреждений Нижнеудинского муниципального образования», администрация Нижнеудинского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. В положение об оказании платных услуг МКУ «ФОК «Труд» (далее – Положение), утвержденное Постановлением администрации Нижнеудинского муниципального образования от 15 декабря 2020 г. №1818 в редакции, утвержденной постановлением от 31 октября 2023 г. №1413, внести следующие изменения: приложение 1 к Положению об оказании платных услуг МКУ «ФОК «Труд» «Прейскурант цен на платные услуги Муниципального казенного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Труд» дополнить строкой следующего содержания:
	12
	Предоставление помещения раздевалки на хоккейном корте «Экспресс» для организации проката коньков
	1 месяц
	3043,52

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике	Нижнеудинского муниципального образования и размещению
на официальном сайте администрации Нижнеудинского муниципального образования www.n-udinsk.ru.

Глава Нижнеудинского
муниципального образования					       Ю.Н. Маскаев